
K prodeji, Rodinný dům, 108 m2
Číslo inzerátu (ID): 4315891 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

7 490 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme exkluzivně k prodeji dřevostavbu rodinného domu 4+kk,
který se nachází na pozemku o rozloze 772 m2 v klidné lokalitě
obce Vojkovice. Tento dům je ideální volbou pro rodinné bydlení
mimo ruch města.
V přízemí domu najdete obývací pokoj s krbovými kamny, který
plynule navazuje na jídelní část a prakticky vybavenou kuchyni. V
patře se nachází tři prostorné pokoje a koupelna s vanou i
sprchovým koutem. Dřevěné prvky v interiéru, dodávají celému
domu příjemnou a útulnou atmosféru. K domu patří zahrada, která
nabízí dostatek prostoru pro venkovní aktivity, zahradničení či
relaxaci na terase. Kryté parkování je zajištěno přímo na pozemku.
Vojkovice jsou klidná obec s přátelskou atmosférou a veškerou
občanskou vybaveností v dosahu. Okolní příroda nabízí mnoho
možností pro volnočasové aktivity. Výborná dopravní dostupnost
do Frýdku-Místku a Ostravy zajišťuje pohodlné spojení s městem.
Pro více informací a sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.
Těšíme se na vás!

ID inzerátu ESO: 4315891
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 03.03.2025
ID zakázky v RK: 900890654
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 108 m2
Plocha pozemku: 772 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 890654

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Daněk
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


